令和元年度第４回台東区文化財保護審議会 議事要旨

開催日

令和２年１月２７日（月) 14:00〜17:00

場所

台東区役所庁舎６階 教育委員会室

出席者

（文化財保護審議会委員）

稲葉会長、河合副会長、安藤委員、浦井委員、塩入委員、津田委員、前野委員、宮本委員

（台東区教育委員会）

 矢下教育長、酒井教育委員会事務局次長

生涯学習課

 久木田生涯学習課長、他文化財担当職員９名

議事項目

開会

議事

１ 令和元年度台東区区民文化財台帳登載・指定について

答申文の検討

   答申書提出

   教育長挨拶

２ その他